" sentes pro nobis heredibus & succesioribus nostris firmiter injungendo præcipi-

** mus & mandamus, quod de tempore in tempus inviolabiliter observata fuerinr,

" secundum tenorem & effectum eorundem : ita tamen, quod prædictæ leges sta-

** tuta jura ordinationes & constitutiones sic, ut præsertur, facienda, & eorum quæ-

" libt-t, sint rationabilia, & non sint repugnantia nec contraria legibus confuetudi-

" nibus juribus five statutis hujus regni nostri Angliæ. Et ulterius de ampliori

** gratia nostra speciali ac ex certa seientia & mero motu nostris dedimus & con-

" cessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus & succesioribus nostris damus &

" concedimus, præsatis præsidi concilio & sodalibus pr.tdictæ Regalis Societatis,

" &c succesioribus suis in perpetuum, five aliquibus viginti &c uni vel pluribus eo-

" rum (quorum præsidem pro tempore existentem* vel ejus deputatum, semper -

" unum esie volumus) feu majori parti prædictorum viginti & unius vel plurium*

u plenam potestatem & authoritatem de tempore in tempus eligendi nominandi &

" constituendi unum vel plures typographos five impreslores, & chalcographos

" seu scu'ptores, & ipsi vel ipsis per scriptum communi sigillo prædictæ Regalis

" Societatis sigillatum, & manu præsidis pro tempore existentis signatum, faculta-

*, tem concedendi, ut imprimant tales res materias & negotia prædictam Regalem

" Societatem tangentia vel concernentia, quales prædicto typographo vel impressori;

'* chalcographo seu sculptori, vel typographis vel imprefslribus, chalcographis vel

" sculptoribus, de tempore in tempus per præsidem & concilium prædictæ Rega-

** lis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum præsidem pro tem-

2 " pore
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** pore existentem, vel ejus dcputatem, unum esse volumus) vel per majorem par-

** tem prædictorum septem vel plurium, commissæ fuerint ; sacramentis suis cor-

« poralibus, antequam ad officia sua exercenda a-imittantur, coram præside &:

'* concilio pro tempore existente, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in for-

" ma & efsectu ultimis' specificatis, prius præstandis ; quibus quidem præsidi &

" concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prædicta admini-

" strare plenam potestatem & authoritatem damus & concedimus per præsentes.

** Et ulterius, quod prædicti præses concilium & sodales prædictæ Regalis Socic-

** tatis in philoibphicis suis studiis meliorem sortiantur essectum, de ampliori gra-

** tia nostra speciali ac ex certa scientia & mero motU nostris dedimus & concessi-

" mus, ac per præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & con-

" cedimus, prædictis prælidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis Societatis, &

" successoribus suis in perpetuum, quod ipsi & successores sui, five aliqui novem

" vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem, vel ejus deputa-

" turn, unum esse volumus) five major pars prædictorum novem vel plurium, de

" tempore in tempus, habeant & habebunt plenam potestatem & authoritatem de

" tempore in tempus, & ad talia tempestiva tempora, secundum eorum discreti-

" onem, per assignatum vel assignatos suos requirere capcre & recipere cadavera-

" talium personarum, quæ mortem manu carnificis passæ fuerunt, & ea anatomi-

" zare, in tarn amplis modoSc forma, & ad omnes intentiones & proposita, prout

** præsidens Collegii Medicorum & Societatis Lhirurgorum civit-itis 1 ostræ London.

M (quibuscunque nominibus duæ prædictæ corporationes infignitæ fuerint) eisdem

" cadaveribus usi vel gavisi fuerunr, aut uti vel gaudere valeant& possint. Et ul-

" terius, pro melioratione experimentorum artium & Icientiarum prædictæ Regalis

" Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali ac ex certa scientia & mero mo-

" tu nostris dedimus & concessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus & sue-

" cessoribus nostris damus & concedimus, præsatis præsidi concilio & sodalibus

" prædictæ Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, quod ipfi & suc-

,** cessores sui, five aliqui novem vel plures eorum quorum præsidem pro tempore

" existentem, vel ejus deputaturn, unum esle volumus) five major pars prædic-

" torum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant & habebunt plenam

" potestatem & authoritatem per literas vel epiltolas, sub manu prædicti præsidis

** vel ejus deputati, in præsentia concilii vel aliquorum septem vel plurium eorum,

" & in nomine Regalis Societatis, mutuis intelligentiis truentur k & negotiis cum

" omnibus & omnimodis peregrinis & alicnis, utrum privatis vel collegiatis, cor-

** poratis vel politicis, absque aliqua molestationc interruptione vel inquietate 1 qua-

** cunque: proviso tamen, quod hæc indulgentia nostra sic, ut prtserur, concessa

ad ulteriorem non extendatur usum, quam particulare benesicium & in'eresse

** prædictæ Regalis Societatis in materiis feu rebus philosophicis mathematieis aut

" mechanicis. Et ulterius dedimus & concessimu.s ac per præsentes pro nobis

" heredibus & successoribus nostris damus & concedimus, præfatis præsidi con-

" cilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, & successoribus suis in perpe-

w tuum, five præsidi & concilio Regalis Societatis prædictæ, vel majori parti

" eorum, plenam potestatem & authoritatem erigendi ædificandi & extruendi, aut

" eti^i ædificari & extrui faciendi vel causandi, intra civitatem nostram Londini»

1 Ste in. Autlient. k Sic in Authent.. 1 Sic in Authcnt.

" vet
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" vel decem milliaria ab eadem, unum vel plura collegium vel collegia cujuscun-

" que modi & qualitatis, pro habitatione asiemblatione & congregatione prædicto-

** rum præsidis concilii & sodalium prædictæ Regalis Societatis & successorum

" iuorum, ad negotia sua & alias res eandem Regalem Societatem concernentes

" ordinandum & disponendum. Et ulterius volumus, ac per præsentes pro no-

" bis heredibus & successoribus npstris ordinamus constituimus & appunctuamus,

" quod fi aliqui abusus vel dilcrepantiæ in potterum orientur & accident de gub<?r-

" natione aut aliis rebus vel negotiis prædictæ Kegalis Societatis, unde ejusdem

" constitutioni stabilimini & studiorum progrefiui vel rebus & negotiis aliqua in-

" feratur injuria vel impedimentum ; quod tune & toties per præsentes pro nobis

" heredibus & successoribus nostris authorizamus nominamus affignamus & con-

** stituimus præfatum prædilectum & perquam sidelem consanguineum & consi-

" liarium nostrum Edwardum comitem de Clarendon cance1larium nostrum

" regni nostri Angliæ, per seipsum durante yita sua, & post ejus mortem tune

" archiepiscopum Cantuarienscm, cancellarium vel custodem magni sigilli Angliæ,

" thesaurarium Angliæ, custodem privati sigilli, episcopum Londinensem, & duos

" principales secretarios pro tempo; e existentes, aut aliquos quatuor vel plures

" eorum, easdem discrepantias & abusus reconciliare componere & reducere. Et

" ulterius volumus, ac per præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris

" firmiter injungendo præcipimus & mandamus omnibus & singulis justitiariis,

" majoribus, aldermannis, vicecomitibus, bal.ivis, constabulariis, & aliis officiariis

" ministris & subdrtis nostris heredum & successorum nostrorum quibuscunque,

" quod de tempore in tempus sint auxiliantes & assistentes prædictis præsidi con-

** cilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, eorumque in perpetuum successo-

i* ribus, in omnibus & per omnia, secundum veram intentionem harum literarurn